Estado do Rio de Janeiro

Instituto Assisténcia de Araruama

Exarcicio de 2021 - Anexc 8, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora

Cédigo

09.000
09.122
09.122

09.272
09.272
09,451
09.451

,0000
L0000
.0044

.0000
.0030
.0000D
.0005

IBASMA-INST BENEF ASSIST SERY MUNICIPAIS

Especificagao

Previdéncia Sccial
Administracdo Geral
Gestdo da Politca do Regime Prépric de
Previdéncia
Previdéncia do Regime Estatutério
Previdencia dos Servidores
Infra-estrutura Urbana

Modernizagac da Estrutura do IBASMA

Conforme o Vincule com os Recursos

Ordinério

30.247.180,00
2.343.500,00
2.343.500,00

27.860.000,00
27.860.000,00
43.680,00
43.680,00

30.247.180,00

FONTE: GOVBR - Execucdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 09/Mar/2022, 0%h e 395m.

Demonstrative da Despesa por Fungdes, Subfungdes e Programas

Vinculado

Folha:

NN

27.
27.

30.

.247.
.343.
.343.

860.
860.
43
43

247.

Total

180,00
500,00
500,00

000,00
000,00

.680,00
.680,00

180,00



Estado do Rio de Janairo

Instituto Assisténcia de Araruama

Exercicio de 2021 - Anexa 8, da Lei 4.320/64

Unidade Gestora

Cédigo

09.
09.

09.

09.

09.
09

09.

000.
122,
122.

272.
272.

.451.

451.

0000
0000
0044

0000
Q030
0000
0005

IBASMA-INST BENEF ASSIST SERV MUNICIPAIS

Especificagao

Previdéncia Social
Administragdo Geral
Gestdo da Politca do Regime Préprio de
Previdéncia
Previdéncia do Reyime Estatutéario
Previdencia dos Servidores
Infra-estrutura Urbana

Modernizagdc da Estrutura do IBASMA

Damonstrative da D

Conforme o Vincule com os Recursos

Ordinério

48.380.595,50
1.948.002,12
1.248.002,12

46.420.913,38
446.420.913,38
11.680,00
11.680,00

48.%80.595,50

FONTE: GOVBR -~ Execu¢do Orgamentdria e Contabilidade Piblica, 09/Mar/2022, 08h e 34m.

, Subfungdes e Programas

Vinculado

Folha:

e

46.
46.

48.

.380.
.548.
.948.

420.
420.
11.
11.

380.

Total

595,50
002,12
002,12

913,38
913,38
680,00
680,00

595,50



